Ảnh: VGP

Thủ tướng yêu cầu tỉnh Cao Bằng và huyện Trà Lĩnh phải tổ chức cho nhân dân đón Tết Nguyên

đán Đinh Dậu an toàn, vui tươi, nhất là đồng bào các dân tộc có hoàn cảnh khó khăn, sinh sống tại

các vùng sâu, vùng xa.

Nhân dịp trước thềm Xuân mới Đinh Dậu 2017, Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc đã tới thăm, tặng

quà cán bộ, chiến sỹ Đồn Biên phòng Cửa khẩu Trà Lĩnh, đơn vị làm nhiệm vụ trên đoạn biên giới

hơn 26km đất liền Việt Nam - Trung Quốc. Thủ tướng chia sẻ với những khó khăn, vất vả của cán

bộ, chiến sỹ Đồn Biên phòng Cửa khẩu Trà Lĩnh, nhất là nhiệm vụ bảo vệ chủ quyền Tổ quốc trên